
ZARZĄDZENIE Nr 1557/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.06.2015 r.

w sprawie darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Kraków niezabudowanej działki                    
nr 62/9 obr. 42 Podgórze, położonej u zbiegu ulic Kobierzyńskiej i Lubostroń.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:                
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 ) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr 
XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2003 r. Nr 144 poz. 1907 z 
późn. zm.), a także art. 888 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. 
poz. 121 i poz. 827 z 2015 r. poz. 4, poz. 397 i poz. 539) - zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 
nieruchomości położonej w obrębie 42 Podgórze u zbiegu ulic Kobierzyńskiej i Lubostroń 
oznaczonej jako działka nr 62/9 o pow. 0,0181 ha. Własność w/w nieruchomości wpisana jest 
na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Tomasz 
Suder Główny Specjalista w Referacie Nabywania Nieruchomości], wspólników spółki 
cywilnej „Matex Transport” s.c. Monika Sobolewska, Tomasz Sobolewski z siedzibą w 
Krakowie.
       2. Darowizna w/w nieruchomości, w stanie wolnym obciążeń, praw i roszczeń osób 
trzecich, za wyjątkiem służebności przesyłu, ustanowionej na rzecz Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. (figurującej w dziale III księgi wieczystej 
KR1P/00325943/1) następuje w wykonaniu przedwstępnej umowy darowizny                              
Rep A nr 12837/2013 z dnia 13.12.2013 r., w związku z „Przedwstępną umową darowizny” 
Nr 447/1/ZIKiT/2013 z dnia  25.09.2013 r. zmienionej Aneksem nr 1 z dnia 17.02.2015 r. 
oraz Aneksem nr 2 z dnia 02.06.2015 r.
      3. Wydanie przedmiotowej nieruchomości nastąpi w terminie do dnia 31.01.2016 r.
      4. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponoszą [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Tomasz Suder Główny Specjalista w 
Referacie Nabywania Nieruchomości], wspólnicy spółki cywilnej „Matex Transport” s.c. 
Monika Sobolewska, Tomasz Sobolewski z siedzibą w Krakowie.

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


